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 لیگ برتر
لسترسیتی یک - تاتنهام 6

 لالیگا
لاکرونیا - لاس پالماس

گیخون - بتیس
لگانس - آلاوس

A سری 
کیه وو - رم

ناپولی - فیورنتینا
 بوندس لیگا

هرتابرلین - لورکوزن
دورتموند - وردربرمن
فرانکفورت - لایپزیگ

هامبورگ - ولفسبورگ
کلن - ماینتس

بایرن مونیخ - فرایبورگ
مونشن گلادباخ - دارمشتات

هوفنهایم - آگزبورگ
اینگولشتات - شالکه

 لوشامپیونا
پاری سن ژرمن - کن

لیون - نیس
مارسی - باستیا

رن - موناکو
گینگام - متز

لوریان - بوردو
تولوز - دیون

نانسی - سن اتین
لیل - نانت

آنگر - مون پلیه

اسکوربورد

برنامه

 مرحله یک هشتم نهایی
دوشنبه اول خرداد

استقلال - العین امارات؛ 20:45
الاهلی عربستان - الاهلی امارات

سه شنبه 2 خرداد
گوانگژوی چین - کاشیما آنتلرز
میوآنگتونگ یونایتد - کاوازکی

پرسپولیس - لخویا قطر، 19:30
استقلال خوزستان - الهلال عربستان، 20:30

چهارشنبه 3 خرداد
اوراوارد - ججویونایتد کره جنوبی  

SIPG جیانگسو - شانگهای

لیگ قهرمانان آسیا

خبرنگار اعزامی خراسان به باکو/ همزمان با حضور گسترده مردم 
و خانواده ورزش کشور در انتخابات ریاست جمهوری و شورای 
اسلامی شهر و روستا در سراسر کشور، ورزشکاران حاضر در 
چهارمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی در باکو 
بعد از افتخارآفرینی در این رقابت ها و به اهتزاز در آوردن پرچم 
مقدس کشورمان با هماهنگی که از سوی کادر سرپرستی کاروان و 
سفارت ایران در باکو انجام شد، با حضور در سفارت ایران در باکو 
پای صندوق های رای رفته و آرای خود را به داخل صندوق انداختند. 

یادداشت روز

عکس نوشت

معرفی ترین های فصل شیاطین سرخ

هر سال در مقطع پایانی فصل 
لیگ برتر ضیافتی در اولدترافورد 
برگزار می شود و بهترین های فصل باشگاه 
سرخ پوش منچستر مشخص می شوند. روز 
گذشته هم با حضور بازیکنان، مربیان، برخی 
از اسطوره ها و مجری های تلویزیونی طرفدار 
منچستریونایتد این رسم هر ساله برگزار شد 

و افراد منتخب جوایز خود را دریافت کردند. 
 بهترین بازیکن زیر 18 سال: گومس

نابغه شانزده ساله منچستریونایتد با دریافت 
جایزه جیمی مرفی به جوان ترین بازیکن تاریخ 
شیاطین سرخ تبدیل شد که این عنوان را 
دریافت می کند. گومس با نانی، ستاره سابق 
منچستریونایتد نسبت فامیلی دارد اما در رده 

ملی برای انگلستان بازی می کند
 بهترین گل فصل: هنریک مخیتاریان

گل عقربی هنریک مخیتاریان به ساندرلند 

با کسب پنجاه وهفت درصد آرا به عنوان 
بهترین گل فصل منچستریونایتد انتخاب 
شد. اندی کول، مهاجم سابق منچستریونایتد 
نام هنریک مخیتاریان را به عنوان برنده این 
جایزه اعلام کرد. هافبک ارمنستانی شیاطین 
سرخ پس از دریافت این جایزه اظهار داشت: 
»صادقانه بگویم، خودم هم تحت تاثیر گلی 
که به ساندرلند زدم قرار گرفتم. نمی توانستم 
تصور کنم که چنین گلی را به ثمر برسانم. 
نمی دانستم چه اتفاقی در حال رخ دادن است. 
فکر نمی کنم بشود چنین ضربه هایی را تمرین 
کرد. صرفا باید تصمیم بگیرید که می خواهید 

چنین ضربه ای را بزنید.« 
بازیکنان  نگاه  از  بازیکن فصل  بهترین   

باشگاه: آنتونیو والنسیا
کریس اسمالینگ که در سال گذشته از سوی 
هم تیمی هایش برنده جایزه بهترین بازیکن 

سال باشگاه بود، روی صحنه رفت و نام آنتونیو 
والنسیا را به عنوان برترین بازیکن فصل -17

2016 از سوی بازیکنان منچستریونایتد اعلام 
کرد.  

 بهترین بازیکن تیم زیر 23 ساله ها: 
اکسل توانزبه

برای انتخاب بهترین بازیکن تیم زیر 23 
ساله های منچستریونایتد که صاحب جایزه 
دنزل  هارون می شد، مربیان باشگاه اکسل 
توانزبه، جاش هروپ و دمیتری میشل را به 
عنوان نامزدها انتخاب کرده بودند. هواداران 
منچستریونایتد با رای خود اکسل توانزبه را به 
عنوان برنده این عنوان انتخاب کردند. او این 
جایزه را از نیکی بات، سرمربی تیم زیر 23 

ساله ها و برنده سابق این جایزه دریافت کرد. 
بهترین بازیکن فصل از نگاه هواداران:   

آندر هررا
در یکی از نزدیکترین رقابت های تاریخ 
باشگاه برای کسب عنوان بهترین بازیکن 
فصل از نگاه هواداران، آندر هررا با اختلافی 
کمتر از یک درصد نسبت به آنتونیو والنسیا 
به جایزه اصلی مراسم دست یافت. زلاتان 
ایبراهیموویچ نیز از نگاه هواداران شیاطین 
سرخ به عنوان سومین بازیکن برتر این 
باشگاه در فصل جاری انتخاب شد. آندر هررا 
که جایزه اش را از داوید دخه آ دریافت کرد 
پس از کسب این افتخار گفت: »این برای من 
بسیار ویژه است که این جایزه را دریافت کنم 
زیرا وقتی به لیست صاحبان این عنوان در 
سال های گذشته نگاه می کنید، تازه اهمیت 
این عنوان را متوجه می شوید و این که من 

توانستم رکورد دخه آ را متوقف کنم.«

 هررا گوی سبقت را 
از رقبا ربود

فیلیپ لام، کاپیتان متعصب باواریایی ها عصر 
پنج شنبه در آخرین کنفرانس خبری خود به عنوان 
یک بازیکن شرکت کرد. او امروز برای آخرین بار در مستطیل سبز 
توپ می زند و در دیدار مقابل فرایبورگ از دنیای فوتبال خداحافظی 
خواهد کرد. کاپیتان بایرن که پیش از این با قهرمانی ژرمن ها در 
جام جهانی 2014 برزیل از تیم ملی کشورش خداحافظی کرده 
بود، در حالی تصمیم به خداحافظی از بایرن گرفت که یک سال 
از قرارداد کنونی اش باقی مانده بود ولی به دلیل شرایط بدنی اش 
نخواست به فوتبال ادامه دهد. این مدافع سی وسه ساله درباره 
هیجانش برای بازی امروز حرف زد. لام سی وسه ساله در پاسخ 
به سوال های خبرنگاران در مورد بازی امروز صادقانه گفت که 

می خواهد از کل روز و این بازی لذت ببرد. 
 برنامه ات برای اولین روز بعد از بازنشستگی چیست؟

من ساعت هفت توسط پسرم از خواب بیدار می شوم. بعد از آن 
پسرم را به مهد کودک می برم و به محل باشگاه می روم. شنبه 

همچنین تولد مادرم هم هست. 
 بعد از بازنشستگی همچنان فوتبال را دنبال خواهی کرد 

یا خیر؟
من هوادار بایرن مونیخ هستم، من هوادار فوتبالم. بدون شک 
می خواهم بعد از بازنشستگی فوتبال را دنبال کنم. من فقط 
امیدوارم هواداران من را به عنوان یک فوتبالیست خوب بیاد 
بیاورند. فرانک ریبری به من گفت که اگر بخواهم بلیت کامل 

بازی های فصل بعد را برای من می خرد. 
 گفته می شد که کارلتو تلاش زیادی کرده تا تو را از 

تصمیمت منصرف کند، این صحت دارد؟
بله، او تا روز آخر تصمیم داشت من را از تصمیمم منصرف کند و 
هر روز با من در این خصوص صحبت می کرد اما من نمی خواستم 

از حرفم برگردم. 
 فکر می کنی یاشوا کیمیش جانشین مناسبی برای تو 

باشد؟
یاشوا بازیکنی رقابتی است و می خواهد همیشه بازی کند. هر کسی 
می تواند این مسیر را دنبال کند اما فقط باید نمایش های خوبی 

داشته باشد. 

لام: امیدوارم هواداران به خوبی از من یاد کنند وداع کاپیتان باواریایی ها با مستطیل سبز

موناکو با کسب پیروزی خانگی برابر سن اتین، قهرمانی خود را در لیگ یک فرانسه قطعی کرد تا از بین پنج لیگ 
مشهور اروپایی، سومین لیگ هم قهرمان خود را بشناسد و تنها لالیگا و سری آ در انتظار معرفی قهرمان باشند. 
موناکو در حالی با کسب 92 امتیاز و شش امتیاز اختلاف با پاری سن ژرمن قهرمان شد که هنوز یک هفته دیگر 
به پایان فصل باقی مانده است. شاگردان ژاردیم 104 گل در لیگ فرانسه به ثمر رسانده اند و تنها بیست ونه 
بار دروازه خود را بازشده دیدند. این هشتمین قهرمانی موناکو در لیگ فرانسه بود که بعد از هفده سال رخ داد. 

موناکو حالا پس از سن اتین و مارسی، در رتبه سوم پرافتخارترین تیم لوشامپیونا در کنار نانت ایستاده است.

یوونتوس موفق شد باپیروزی 2 - صفر مقابل لاتزیو برای سومین فصل متوالی قهرمان کوپا ایتالیا شود. این 
دهمین رویارویی ماسیمیلیانو آلگری همراه با یوونتوس مقابل لاتزیو بود و مکس در تمام ده بازی پیروز میدان 
بوده است. نکته جالب این است که یوونتوس در این ده بازی بیست گل به ثمر رسانده و تنها یک گل دریافت 
کرده است. شاگردان ماسیمیلیانو آلگری اگر اسکودتوی امسال را نیز فتح کنند، سه سال متوالی دوگانه داخلی 
را فتح کرده اند و به یک رکورد تاریخی دیگر دست پیدا می کنند. گل های یوونتوس را در این بازی دنی آلوز و 

لئوناردو بونوچی به ثمر رساندند. تیفوسی ها با مکسی آلگری مقابل لاتزیو همیشه پیروز بوده اند. 

پایان حکمرانی پاری سن ژرمن در فرانسه آمار یووه بعد از قهرمانی در جام حذفی

استقلال این روزها؛ از بازی با العین تا کم کاری 
در نقل وانتقالات

العین تیم بسیار خوبی است ولی استقلال هم این 
روزها بد کار نمی کند و در لیگ قهرمانان آسیا 
خوب کار کرده است. من فکر می کنم این بازی 
برای استقلال سخت است اما با پتانسیل بالایی که این تیم دارد می تواند 
در این بازی خوب نتیجه بگیرد. یک نکته مهم برای منصوریان در این بازی 
خلا در میانه میدان است. در فوتبال هر بازیکن جایگاه خودش را دارد اما 
نبود نورافکن می تواند تاثیرگذار باشد تا در کنار امید ابراهیمی کار را جمع 
کند اما فرشید باقری هم این اواخر هرگاه به میدان آمده خوب کار کرده و 
فکر می کنم می توانیم این شانس را به او بدهیم تا مقابل عمر عبدالرحمان 
خودش را نشان بدهد. استقلال در صورت صعود و تقویت خودش در ادامه به 
ویژه در پست بازیساز می تواند به مراحل بالاتر آسیا هم صعود کند. استقلال 
در صورت صعود از این مرحله باید به فکر یک بازیساز باشد. شاید در این 
میان نگاه ها به سمت مجتبی جباری برود. چهار سال است که بازی های 
جباری را ندیده ایم، او نه در تیم ملی بوده و نه در لیگ برتر که بتوانیم او 
را ببینیم. با این وجود اگر معیار گذشته جباری بوده باشد بله او می تواند 
استقلال را در این پست همراهی کند اما من از میزان آمادگی و توانایی او در 
شرایط فعلی بی خبرم. به هر حال مجتبی پا به سن گذاشته و ما نمی دانیم 
شرایط او امروز چگونه است. در این خصوص باید به وضعیت نقل وانتقالات 
استقلال نقد وارد کرد. اشکال کار در استقلال این است که هیئت مدیره و 
مدیرعامل قوی در استقلال دیده نمی شود وگرنه حتی در این شرایط هم 
کار را انجام می دادند و نقل وانتقالات را جلو می بردند. درست در نقطه مقابل، 
پرسپولیس حرکت های مثبتی در نقل وانتقالات داشته. اگر در پرسپولیس 
می بینید کارها پیش می رود دلیلش این است که هم پیشکسوتان موثری 
دارند که کمک فکری می دهند و هم خود مدیریت باشگاه از آن ها کمک 
می خواهد. در استقلال متاسفانه هر کسی به دنبال منافع خودش است و نه 

کسی کمک فکری می دهد نه کسی کمک فکری می خواهد. 

مجید نامجو مطلق 
پیشکسوت استقلال


